
li MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MÉSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ STAROSTKY, KULTURY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ

Naše značka Vyňzuje / odděleni / tel. V Praze dne
MCP2/059547/2020 Veselá/OKSKKŘ/236044321 18.2.2020

Věc: OBJEDNÁVKA č. 38/2020/OKSKKŘ, ev. č. 0110/2020/0038/OKS

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
E-mail:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

CESNET, zájmové sdružení právnických osob
Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6
63839172
CZ63839172

Městská část Praha 2
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Mgr. Ilona Chalupská
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Specifikace objednávky:
Objednáváme u Vás přenos audio a video signálu při akci Pocta Josefu Toufarovi - Elegie 
Toufarova kříže, konané 25. 2. 2020 (příp. další služby dle specifikace organizátora Otakara 
Duška).

Celková částka (bez DPH) v Kč: 82.644,60,- Kč
Celková částka (vč. DPH) v Kč: 100.000,- Kč

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru. Konečnou částku na faktuře uvádějte zaokrouhlenou na celá 
čísla.

Forma úhrady: převodním příkazem 
Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
Kancelář starostky, kultury a krizového řízeni 
nám. Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na katerina.vesela@praha2.cz

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platné uzavřena. Potvrzení lze 
doručit zejména: e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem, prostřednictvím datové 
schránky, doporučeně poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

Mnr llnn^ Digitálně podepsal 
myl. HUlia Mgr. Ilona Chalupská

in<;ká Datum-2020.02.19 
Vwl lalU|J3l\Cl 19:04:00+01,00'

Mgr. Ilona Chalupská 
vedoucí odboru Kancelář starostky, 

kultury a krizového řízení

Dekuji a jsem s pozdravem 

2 4 -02- 2020

ObrfcÁ

m

cesnet
CESNET z. s. p. 
Zikova ^
160 00 Praha 6

1C: 63839172 
DIČ: CZ6383917I

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 a 2017 a vítěz Město pro byznys desetiletí 2019 - cena 
týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20,120 39 Praha 2; ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 282, 724 727 224 
e-mail: ilona.chalupska@praha2.cz, www, pra ha 2 cz, IČ: 00063461, DIČ: CZ00063461, ID datové schránky: y7yb44i


